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Det som göms i snö kommer upp i tö 

Ett välkänt ordspråk som passar in den här årstiden. 

Tyvärr så kan vi konstatera att det ligger en hel dels hundbajs i slänten 
(utfart/infart) och vi tycker att det är tråkigt att se att man inte plockar upp 
hundbajset efter sin hund i samma omfattning som tidigare.  

Vi vill därför uppmana att hundbajset plockas upp varje gång inom 
samfällighetens område.  

Det är otrevligt, osmakligt och drabbar de som råkar trampa i det vare sig det är 
barn eller vuxna. När det blir dags att plantera och rensa ogräs så är det inte 
heller trevligt att kliva på hundbajs. 

Vi tror ändå att de allra flesta plockar upp men så blir det när några förstör för 
andra. 

 

Tvätta bilen i fordonstvätt 

När våren kommer så vill man ha en ren och fräsch bil. Tvätta därför bilen vid 
en fordonstvätt med godkänd reningsutrustning. 

Det är inte tillåtet att tvätta bilen på gatan eller på tomten så att vattnet rinner 
ner i gatubrunnen. Vattnet renas inte, utan fortsätter direkt till närmaste 
vattendrag eller sjö. I Sigtuna kommun drabbar det bl a Mälaren och Märstaån. 

Vattnet från en tvättad bil innehåller oljeföreningar och tungmetaller. Även 
schampo och avfettningsmedel, asfalt, däck, dubbar, salt mm. 

Styrelsen tycker det är självklart att vi boende följer Sigtuna kommuns råd. 

 

Bilkörning i området 

Nu när våren närmar sig så vill man vara alltmer ute i området. I synnerhet 
barnen längtar att få cykla mm.  

Vi vädjar till alla att fortsätta köra långsamt. Gångfart gäller d v s max 10 
km/h. Skyltar finns uppsatta. Och det gäller 24/7 året runt. 
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Farthindren kommer att placeras ut så snart vädret tillåter och sanden är 
bortsopad.  

Samma här – de allra flesta kör försiktigt men det finns de som tyvärr inte bryr 
sig. 

 

Stämman 2021 

Som tidigare meddelats kommer stämman att hållas via förhandsröstning  
(poströstning). Underlag för hur poströstningen skall gå till kommer att delas ut 
inom kort. 

Stämmoprotokollet kommer sedan att distribueras så snart alla skrivit under. 

 

Föreningens hemsida är uppdaterad 

På samfällighetens hemsida uppdaterar vi löpande med information om vad 
som händer i vår samfällighet. Här kan du hitta informationsbrev, information 
om styrelsen, stämmoprotokoll osv.  

Nu har vi uppdaterat den och ni hittar den antingen på länken nedan eller om ni 
går in på www.villaagarna.se och söker efter Sofia Gyllenhielms Samfällighet.  

Det här är länken till vår hemsida för 
samfälligheten: https://www.villaagarna.se/samfalligheter/alla-
samfalligheter/sofia-gyllenhielms-samf/samfallighetsnytt/ 

 

Vi önskar alla en Glad Påsk! 

 

Sigtuna 2021-03-15 
Styrelsen  
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